KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 19 (31) Sierpnia 1858 Roku.

№ 229.

Jutro, Śgo Idziego Opata.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem **JO. Xięcia NAMIEŚNIKA**, **NAJMIEOŚCIWIEJ** dozwolił raczył znajdującemu się we Francji wychodźcy Polakom, Konstantemu *Obuchowskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku uchwały Głównego Zarządu Szkół, z dnia 30go Maja r. b., **NAJWYŻEJ** rozkazał raczył: 1) W Uniwersytetach: Moskiewskim, Charkowskim, Kazańskim i Śgo **WŁODZIMIERZA**, wszystkim studentów skarbowych i stypendystów różnych rządów, z początkiem nowego roku